СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2014 года № 191
Об утверждении тарифов

на дополнительные виды услуг

для МП «Родник» Меловатского сельского поселения
Рассмотрев Ходатайство МП «Родник» Меловатского сельского поселения, № 29 от 15.12.2014 г. «Об утверждении  тарифов на дополнительные виды услуг» Совет народных депутатов Меловатского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на дополнительные виды услуг для МП «Родник» Меловатского сельского поселения:
- транспортные услуги по доставке грузов (на расстоянии до 5 км)- 681,17руб;

-услуги по скашиванию сорной растительности 1 час (триммер)- 225,11 руб.;

- услуги бригады по ремонту водопровода 1 час (частный сектор)- 359,82руб.;

- бульдозерные работы трактором ЮМЗ-6 1 час – 756,31 руб.;

- бульдозерные работы трактором МТЗ-80 1 час – 562,89 руб.;

- экскаваторные работы трактором ЮМЗ-6 1 час-812,00 руб.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Меловатского

сельского поселения Н.И. Будковой